
 

UFES 

 

Centro de 

Ciências da Saúde 
 

 
 

 
 

PORTARIA 62/2012 
 

 
 

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal 

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 

 

Designar os membros abaixo relacionados, para constituírem sob a 

presidência do primeiro, Comissão de Sindicância com a finalidade de 

promover a apuração de fatos relativos ao Protocolado nº 724894/2012-90, 

com prazo de 30(trinta) dias. 
 

Nome Matrícula 

SIAPE 

Cargo  

Grace Kelly Filgueiras Freitas 1698320 Professora Presidente 

Gilma Correa Coutinho 1698194 Professora Membro 

Synthia Guimarães Tristão Marcolano 1845340 Administradora Membro 

 

 Centro de Ciências da Saúde, 03 de maio de 2012.  

 

 

 

Prof. Carlos Alberto Redins 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde  


